
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 31.08.2012р. № 885      23 сесія 6 скликання 
   м. Вінниця 

        

 

 

Про присвоєння звання 

«Почесний громадянин міста Вінниці» 

 

Керуючись Положенням про присвоєння звання «Почесний 

громадянин міста Вінниці», враховуючи висновок комісії міської ради по 

розгляду матеріалів про присвоєння звання «Почесний громадянин міста 

Вінниці», з метою відзначення роботи по впровадженню автоматизованих 

систем управління виробництвом, енергозберігаючих заходів та новітніх 

технологій, особистого внеску у модернізацію водогонів та теплових мереж 

міста Вінниці, подвижництво, відданість професії, активну життєву позицію, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти звання «Почесний громадянин міста Вінниці» Аксельроду 

Роману Борисовичу – заступнику голови Вінницької обласної державної 

адміністрації, депутату Вінницької обласної ради, члену виконавчого 

комітету Вінницької міської ради, Заслуженому працівнику сфери 

послуг України. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики 

(Зажирко Ю.Д.). 

 

 

Міський голова         В. Гройсман 

 

 



Відділ організаційного забезпечення та діловодства апарату міської ради 

та її виконкому 

Шевчук Дмитро Анатолійович 

Заступник начальника відділу 
 


